sIsTEMAR
DE TRANSPORTE
- L. l1gCOLECTIVO

Concepto

SISTEMA DE TRANSPCRTE COLECTIVO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

Saldo Inicial

Cargos del Periodo  Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacidn del Periodo

AcTIVO

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulaa‘;les

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deteriora y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activas No Circulantes

1,608,137,093 189,489,588,535
425,636,939 8,379,426,499
466,580,740 20,676,185,899

0 o]
2,273,757,227 1,096,603,824
(79,506,403) 11,333,840
3,259,198,673 10,877,894,599
278,342,041 935,956,521

661,268,272,128 32,603,784,159

90,254,689,204 6,328,787,698
35,946,338 1,753,373
(435,662,601,242) 168,301,499
2,590,116 47,160,435
(278,342,041) 101,572,130

0 3,679,393,555

190,223,007,272

8,599,800,262

20,451,709,194

1,403,054,687

1,707,953

11,756,457,760

916,146,954

276,055,377

243,388,371

27,461,267,227

47,160,435

121,095,666

3,679,393,555

874,719,356

205,263,176

691,057,445

1,867,306,364

(66,880,516)

2,380,635,512

299,151,608

693,586,000,810

$6,340,088,531

37,699,711

(462,955,566,970)

2,590,118

(298,865,577)

Bajo protesta dg decir v?_[_dad declaramos que los Estados Financieros y sus notas; son razonablemente correctos y son responsabilidad del S.T.C.

DIRECCIGN DE FIN,
L.A.F. BLANCA ESTELA

Elaboré

COOQRDI NA%E GISTRO

C.P. CARLOS NAYLOR GONZALEZ

(733,417,737)

(220,373,763)

224,476,705

(308,450,863)

9,625,887

(878,563,151)

12,809,567

32,327,728,782

6,085,399,327

1,763,373

(27,292,965,728)

(19,523,536)



